CÔNG TY CỔ PHẦN XÂY LẮP

CÔNG NGHIỆP BÌNH ĐỊNH
Số: 01/CV-XLCNBĐ

V/v: Danh mục dự án, đối tượng, điều

kiện, tiêu chí vay ưu đãi phát triển nhà

ở xã hội, nhà ở công nhân, cải tạo, xây

dựng lại chung cư

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

         Bình Định, ngày 14 tháng 02 năm 2025

-

Kính gửi:  Sở Xây dựng tỉnh Bình Định

Căn cứ Văn bản số 1699/BXD-QLN ngày 23/04/2024 của Bộ Xây dựng về việc

hướng dẫn về xác định danh mục dự án, đối tượng, điều kiện, tiêu chí vay ưu đãi phát

triển nhà ở xã hội, nhà ở công nhân, cải tạo, xây dựng lại chung cư.

Căn cứ Văn bản số 474/SXD-QLN&PTĐT ngày 12/02/2025 của Sở Xây dựng về

việc xác định danh mục dự án, đối tượng, điều kiện, tiêu chí vay ưu đãi phát triển nhà

ở xã hội, nhà ở công nhân, cải tạo, xây dựng lại chung cư.

      Công Ty CP Xây Lắp Công Nghiệp Bình Định hiện là chủ đầu tư Dự án Nhà

ở xã hội Chung cư Phú Tài Lộc tại tổ 05, khu vực 07, phường Trần Quang Diệu,

thành phố Quy Nhơn, tỉnh Bình Định. Công ty kính gởi Sở Xây dựng Bình Định về

việc cung cấp Danh mục dự án Nhà ở xã hội Chung cư Phú Tài Lộc theo thông tin

quy định tại Phụ lục 1 theo hướng dẫn tại Văn bản số 1699/BXD-QLN ngày

23/04/2024 của Bộ Xây dựng (đính kèm phụ lục theo văn bản này).

      Công ty chúng tôi rất mong nhận sự quan tâm, tạo điều kiện hỗ trợ, giúp đỡ của

Qúy Sở để Dự án được tiến hành thuận lợi, đảm bảo tiến độ.

      Xin trân trọng cảm ơn!

Nơi nhận:

- Như kính gởi;

- Lưu Công ty;

PHỤ LỤC 1

DỰ ÁN NHÀ Ở XÃ HỘI, NHÀ Ở CÔNG NHÂN CÓ NHU CẦU VAY VỐN

(kèm theo văn bản số: 01/2025/VB-XLCNBĐ ngày 14/02/2025 của Công ty CPXL Công Nghiệp Bình Định)

STT
Tên và địa điểm xây

dựng dự án
Tình trạng thủ tục pháp lý

Chủ đầu

tư dự án

Quy mô dự án Tiến độ thực hiện dự án

Nhu

cầu vay

vốn (tỷ

đồng)

Ghi

chú

Diện tích

đất xây

dựng (m2)

Tổng số

căn

hộ/nhà ở

Tổng

diện tích

sàn (m2)

Tổng

mức đầu

tư (tỷ

đồng)

Khởi

công

Hoàn

thành

Tiến độ

đến thời

điểm báo

cáo

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) (8) (9) (10) (11) (12) (13)

  Tổng cộng

I

Nhà ở xã hội dành

cho người thu nhập

thấp

1

Dự án: Nhà ở xã hội

Chung cư Phú Tài

Lộc (tổ 05, khu vực

07, phường Trần

Quang Diệu, thành

phố Quy Nhơn, tỉnh

Bình Định)

Quyết định giao đất của UBND tỉnh

Bình Định ngày 10/07/2024.

GCN QSD đất, QSH nhà ở và tài sản

khác gắn liền với đất số DĐ 511245,

số vào sổ cấp GCN CT18872, do Sở

TNMT cấp ngày 23/09/2024.

Công ty

CPXL

Công

Nghiệp

Bình

Định

4711   285  28.954  358
 Qúy

I/2025

Qúy

IV/2027
   200